
14 ENEBOLIGER 
PÅ ARKITEKTTEGNET BOLIGFELT 
I ATTRAKTIVT OMRÅDE
SALGSTRINN 1

STORE
SELVEIDE 
TOMTER
CA 1 – 1,6  

MÅL
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VELKOMMEN TIL  
SOLLIHØYDA

Vi presenterer et nytt og spennende prosjekt bestående av 14 
eneboliger med enhetlig arkitektur. 

Feltet vil bestå av flere hustyper på romslige, selveide tomter. 
1. byggetrinn består av 2 hustyper oppført på tomt 2, 3, 4 og 5. 

Hustype 1 vil være på 144,9 kvm (BRA) på èn flate med til­
hørende garasje på ca. 50 kvm.

Hustype 2 vil være på 204 kvm (BRA) over to plan med til­
hørende garasje på ca. 50 kvm.
1. etasje kan benyttes som del av egen bolig eller leveres som 
en utleiedel.

Boligene er innholdsrike og holder en gjennomgående god 
standard. 

 Illustrasjonstegning
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• Enhetlig arkitektur på eneboligene
• Bevisst plassering av byggene i forhold til hverandre
• Romslige boarealer  •  Selveide tomter fra ca 1–1,6 mål
• Tilpassede uteområder for hver bolig

BELIGGENHET

Beliggende i stille, rolige og barnevennlige omgivelser med 
fine solforhold i enden av et attraktivt og veletablert bolig­
område. Sollihøyda grenser idag til skog og dyrket mark og 
ligger ca. 3,5 km nordvest for Halden sentrum og ca. 7 km øst 
for E6.

Her har du kort og trygg gangvei til bussholdeplass, barne­
skole, ungdomsskole, Høgskolen i Østfold på Remmen 
med svømmehall, idrettshaller, flere barnehager, bakeri, 
dagligvare butikker m.m. og inne på selve boligfeltet vil det bli 
opparbeidet ny lekeplass. 

Rett utenfor døren finnes turområder i skogen mot nord med 
tilgang til fine stier og veier i retning mot Høyåsmarka. Mot 
syd kan du gå direkte ut på stier og veier mot Remmendalen 
(naturreservat) som tar deg helt ned til Halden sentrum ved 
Refne.
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VEIBESKRIVELSE
Fra E6, ta av skiltet mot Halden og 
kjør riksvei 21 gjennom Sørlifeltet 
og inn mot Halden sentrum. Ta inn 
til venstre skiltet mot Høg skolen i 
 Østfold/Brødløs. Kjør forbi Høg­
skolen i Østfold (som  kommer på 
høyre side) og ta  første vei inn til 
venstre i bunnen av bakken skiltet 
mot Berg kirke. Ta med en gang 
til høyre inn  Englekorveien og ta 
der etter første vei til høyre inn 
Sollihøyda. Feltet komme så i enden 
av boligområdet på høyre side. 
 Boligområdet har forøvrig en  intern 
rundvei slik at man kan kjøre begge 
veier frem til det nye feltet. 

Høgskolen
i Østfold

Strupe 
 ungdomskole

Låby barne-
skole

Coop Prix

Spar

Sørlifeltet og E6 Halden sentrum

Sollihøyda

RV21

RV21

 Illustrasjonstegninger Kilde: Google maps
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TETT PÅ 
NATUROPPLEVELSER!
Å bo tett inntil fine naturområder er godt for kropp 
og sinn. På Sollihøyda ligger alt til rette for deg 
som liker å utfolde deg utendørs – enten du er aktiv 
på egenhånd eller tar  med familien på hyggelig 
 søndagstur.
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Dato:	 30.08.2017

D-02  Utomhusplan

17052
Sollihøyda 2Mål:	 1:500

Kontr.:	 Jon Tore Grimsrud
Tegn.:	 jtg

Forprosjekt

D-02

Stenseth Grimsrud arkitekter AS
Gnr/Bnr:  #Gårdsnr, Bruksnr. og festenr.
HABO/J T Grimsrud
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SITUASJONSPLAN
Salgstrinn 1 kan bestå av hustype 1 og 2 oppført 
på tomtene 2, 3, 4 og 5.

SALGSTRINN 1

SOLLIHØYDA 29D
HUSTYPE 1 – 144,9 KVM (BRA)

SOLLIHØYDA 29C
HUSTYPE 1 – 144,9 KVM (BRA)

SOLLIHØYDA 29B
HUSTYPE 1 – 144,9 KVM (BRA)

SOLLIHØYDA 29A
HUSTYPE 1 – 144,9 KVM (BRA)
HUSTYPE 2 – 204 KVM (BRA)

Tomter:
2  GNR 49/BNR 178 (991,6 kvm)  4  GNR 49/BNR 178 (1349,8 kvm) 
3  GNR 49/BNR 178 (994,7 kvm)  5  GNR 49/BNR 178 (1068,8 kvm) 

2

3

4

5
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HUSTYPE 1
BRA 144,9 KVM  |  P-ROM 135,4 KVM

INNHOLD:
Entré, vaskerom, klesbod, matbod, bad, gang, 3 soverom hvor 
ett har eget bad og walk in closet,  kjøkken i åpen løsning og 
romslig stue/spisestue med utgang til  veranda. 

I tillegg kommer garasje på ca. 50 kvm.
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